

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) planting of trees ---					
--- do do --- all jobs					
60.00 nos @ 842.62 =					50,557.00
(16) P.V. R.C.C. 300mm ϕ H.P.					
--- do do --- all jobs					
28.00 m @ 891.29 =					20,500.00
(17) P.V. detecting drain					
& place identification					
2.00 m --- do do --- all jobs					
1 nos @ 11441.77 =					11,441.00
(18) P.V. & fixing of typical					
M.C.R.S.V. rectangular 2.00 m					
board --- do do --- all jobs					

5 nos @ 11059.20 =	55,296.00
50,518.69.00	50,47,234.00
Add 12% G.S.T. =	6,06,224.00
	60,56,75.00
Add 1% L.C.O.S. =	50,519.00
	50,473.00
Add C. fee --- =	61,786.00
	57,76,398.00
Less 20.11% as per agreement	11,61,634.00
	= 11,60,594.00
Total =	₹ 46,10,634.00
	₹ 46,14,764.00
<u>Shubh</u> 29/01/24 J.E.	

Continuation

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Constn of Road from Bhirbhiri Uttar to Bhirbhiri Dithora Sima Tak.					
Name of Agency:- Bhojpur Area Constn.					
Agg. No.:- 101/SRD/MMGSY/22-23					
Date of Commencement:- 4/03/23					
Intended date of Completion:- 03/12/23					
Date of measurement:-					
Measurements:-					

① Setting out pillars --- do-do --- all job.					
i) working benchmark pillars:- 0.70 km.					
ii) Reference pillars:- 0.70 km.					
② Clearing and grubbing road land --- do-do --- all job.					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 3 \times 30.00 \times 3.50 = 630.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 10.00 \times 3.50 = 70.00 \text{ m}^2$					
					4900.00 m ²
					20.49 Ha.

Continuation

મમસી અમોલિય રાસડી ૫૯૭૩-૪ થી મેપીંગ અને સુધારણા
પ્રયોગ, સીંગલ નં. ૫૭૫ પ્રાપ્તિ અમોલ

Schedule XLV-Form No. 134

સીંગલ નં. ૭/૭૭૧- મેપીંગ ઓફિસ (૫૨૭૩ રાસડી)

Agreement No. 101/5BD/MMSY-22-23
DIVISION

Constr. Cost
Material Cost
MIS NO - 2827

To Sub-DIVISION

Date of commencement. 4/3/23

Date of completion. 3/12/23

MEASUREMENT BOOK